広報・デザイン支援 Gr.

１． KTS通信の発行

1) Vol.33(2019 年夏号)；第 17回通常総会特集号（2千部）

   ・2018年度事業報告及び 2019年度事業計画

   ・特別講演会「産業自動化を実現する安川電機の挑戦」

（株)安川電機代表取締役社長 小笠原 浩様

2) Vol.34(2020 年冬号)；新年特集号（2千部）

   ・産学官公民トップの新年挨拶、新春放談の御寄稿

   ・SDGs(持続可能な開発目標)への取組み

・展示会ビジネスマッチング支援、産業人材育成支援

２．KTSホームページの更新（IT活用支援 Gr.との協働）

1) KTS通信本誌（Vol.33, Vol.34）の新規登録

2) KTS通信掲載広告の登録更新及びリンク

① Vol.33(2019年夏号)；新規 1社、デザイン変更 1社

  ② Vol.34(2020年冬号)；新規 2社、デザイン変更 6社

３．KTS賛助会員・広告会員の広報支援

2019年度は、賛助会員 10組織様及び広告会員 8組織様に対して KTS通信事業所めぐり記事

掲載や広告掲載（含む、デザインの支援）を通して各組織の広報支援を行った。

４．継続的な広報活動の展開

 正会員（役員を含む）による産学官民関係先への KTS通信のお届けや展示会での配布等を通

じて KTS活動の認知度向上活動を実施した。

５．｢北九州テクノサポート通信｣への広告掲載

当法人では福岡県・山口県他の有力な企業・団体様等の広報活動の一助として当法人広

報誌｢北九州テクノサポート通信｣への広告掲載（有料）をおすすめしております。

 その掲載内容につきましては同広報誌冊子や当法人ホームページでご覧いただけます。

御社におかれましても、広告掲載のご検討をいただけますようお願い申し上げます。

ご興味がございましたら、お気軽にお問い合わせ下さい。

訪問説明（又はインターネット会議を利用した説明）等も随時、承っております。